quāqꝫ de b̄te Marie yginis psalte-
rio. De rosario quod d̄ a rosa: quia sic
beata uirgo in scripturis rose cōpara-
tur sꝫ illud ecclīastici. xxiij. Ego quāsi
plātatio rose in hierico. i. in ecclīa mili-
tate. Hierico. n. interpretat̄ luna in quo
designat militatē ecclīa q̄ quādiū ē
in hac uita multo h̄ defectus. Et iō
ipsa ygo Maria uelut rosa quāsi iter
deū et nos mediatrix et interuentrix
pꝑia plantata d̄. Unde et de ea ca-
nit ecclīa. sicut spina rosas genuit
iudea Mariā. Sic in pꝑposito quilibz
salutatio angelica yginū duote obla-
ta ē uelut rosa: i. signū multa tā in
speculo hystoricali: quā in libro de ap̄i-
bus et cesareo legūt̄ exēpla hoc idē
indicātia pꝑcipue d̄ illo milite facto.
cōuerso in ordine cisterciensū qꝫ ut d̄
in ap̄ibus nihil aliud sciēs quā saluta-
tionē angelicā ipsaz cū maxima de-
uotione semp in ore habuit usqꝫ ad
mortem postqꝫ ex eius ore rosa pul-
cherrima in cuius folijs lris aureis
et argenteis scripta erat salutatio an-
gelica pꝑcessit. Simile legit̄ de quo-
dā fr̄e ordinis regulariuz in eodē li-
bro d̄ ap̄ibus. Fert̄ et simile d̄ quo-
dā abbate pꝑ siluā ambulāte et rosa-
riuz orante hunc. n. quēz latro in se-
quēs uidit colūbā albā ad os eius
uenire. Et inde rosas ex eo capere:
et ad celū deferre. Et hoc toties ui-
dit quoties ille salutationez angeli-
cam replicauit. Ex his igitur et si-
milibus exemplis patet quare me-
rito hec fraternitas nominari potest
fraternitas rosarij. Secundo uoca-

tur ab aliquibus et precipue in gallia
 fraternitas de seruo est ratio nois forte
 ista est quasi sicut ex multis materia
 libus rosas precipue. l. pot fieri mate
 riale seruz sic p. caldubio ex. l. salu
 rationib⁹ velut ex. l. rosas offerimus
 beate virgini spuale seruum sibi hand
 dubie grauissimu in cuius signuz le
 gi in quoda libello a deuotis prib⁹
 cartusiensib⁹ de treueri cuida pbo
 sacerdoti ocesso qd fuit quida deuo
 tus qui ex speciali deuotione seruz
 materiale de rosas aut floribus alijs
 faciebat beate virgini oi die vel qn po
 terat flores hfe: et eius iponebat ca
 piti. Ingredeis aut ide postmodu
 religionem cu istud continuare vellet
 prohibitus fuit. Cuius rei gra tem
 ptatus de egressu volensqz redire ad
 seculu consilio accepto a quoda deuo
 to pre vita sanctissimaz celestiqz du
 cente. Ut oi die loco illius diceret
 laue Maria. perseuerauit et consili
 uz seruauit. Quoda aut die du post
 modu ambularet p silua et practuz
 consilium psolueret: viderut latrones
 quanda virginem cora illo stantem: et
 quodlz aue Maria rosa florida ex
 ore eius carpente: atqz seruz rosens
 faciente. Et post finem capiti impo
 nente et sic celuz ascendente ex qua
 visione stupefacti ipsi latrones fra
 tri retulerut que viderut et sic referē
 da eu amplius in sua deuotione co
 forauerut. Tertio vocatur quiqz fra
 ternitas d psalterio mariano et hoc
 ad instar psalterij dauidici: qz sicut
 psalterium dauidicum centum et gn